
 
- 1 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 

 
Váš dopis zn.:     
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKR/ 2699/2023/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná 
Evidenč. číslo: 2913/2023    Adresát 
Spis. značka: MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 Dle rozdělovníku 
Spis. znak: Skart. zn./skart. lhůta: /-1 
Poč.listů: 4 Počet příloh/listů příloh:  0      

Vyřizuje:Bc. Petr Illichman 
Telefon: +420 465 670 733 
E-mail: p.illichman@kraliky.eu 

V Králíkách: 10.02.2023 
Vypraveno dne: 10.02.2023 
 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 
 

Dne 05.12.2022 podal ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín zastupuje MONTPROJEKT, a.s. (IČO - 28494032), Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice - Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: "UO, Králíky - D. 
Morava - kVN" na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 224 (trvalý travní porost), 232/3 (ostatní 
plocha), 232/10 (ostatní plocha), 236/2 (lesní pozemek), 236/4 (trvalý travní porost), 236/1 (trvalý travní 
porost), 246 (lesní pozemek), 265 (lesní pozemek), 2061 (ostatní plocha), 2081 (ostatní plocha), 2155 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Dolní Morava, pozemkové parcely parcelní číslo 2011/1, 5006/5 (vodní plocha), 
5401 (trvalý travní porost), 5407/13 (trvalý travní porost), 5407/1 (trvalý travní porost), 5418 (trvalý travní 
porost), 5421/1 (trvalý travní porost), 5428 (trvalý travní porost), 5440/1 (ostatní plocha), 5476 (ostatní plocha), 
5519 (ostatní plocha), 5562 (ostatní plocha), 5563 (ostatní plocha) v katastrálním území Velká Morava, 
pozemkové parcely parcelní číslo 2501 (ostatní plocha), 2601 (orná půda), 2607 (lesní pozemek), 2608 (orná 
půda), 2611 (ostatní plocha), 2660 (trvalý travní porost), 2730/4 (ostatní plocha), 2730/3 (ostatní plocha), 2732 
(ostatní plocha), 2752 (ostatní plocha), 2753 (ostatní plocha), 2755 (ostatní plocha), 2766 (ostatní plocha), 2767 
(ostatní plocha) v katastrálním území Horní Lipka, pozemkové parcely parcelní číslo 2114 (lesní pozemek), 
2115 (ostatní plocha), 2440 (ostatní plocha), 2445 (ostatní plocha) v katastrálním území Červený Potok, 
pozemkové parcely parcelní číslo 2205/1 (ostatní plocha), 3579 (orná půda), 3580 (ostatní plocha), 3581 
(ostatní plocha), 3582/1 (ostatní plocha), 3583 (ostatní plocha), 3584 (ostatní plocha), 3595/2 (ostatní plocha), 
3595/1 (ostatní plocha), 3617 (trvalý travní porost) v katastrálním území Králíky, pozemkové parcely parcelní 
číslo 2478 (ostatní plocha), 2494 (orná půda), 2527 (orná půda), 2538 (orná půda) a 2545 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Prostřední Lipka. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení o umístění stavby a současně nařizuje ústní jednání  spojené s ohledáním na místě na den 
 

16.03.2023 (čtvrtek) v 9:00 hodin. 
 
Místo konání: zasedací místnost,1.patro,dveře č.6 na Velkém náměstí 5, Králíky. 
 



 
- 2 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

Obsah stavby: 
SO1 - Kabelové vedení VN 
SO2 - Venkovní vedení VN 
SO3 - HDPE 
 
Jedná se o novou stavbu kabelového vedení VN s přípoloží HDPE.  
 
SO1 - Kabelové vedení vn 
Z nově vloženého betonového PB 10,5/6 do stávajícího venkovního vedení VN na pozemku č. 3617, bude 
provedený kabelový svod VN. Nové kabelové vedení VN o průřezu 240 mm2 typu 3 x AXEKVCE 1x240 bude 
napojeno do trasy plánovaného plynovodu na pozemku č. 3583.  
 
Dále bude kVN vedeno po levé straně polní cesty na pozemku č. 3581 k.ú. Králíky.  
 
Podél hlavní komunikace bude SUSPK č. parc. 3595/1 k.ú. králíky dále pak č. parc. 2755 k.ú. Horní Lipka 
bude kabelové vedení VN vedeno levou stranou od krajnice hlavní silnice.  
 
Kabelové vedení uložené v násypu hlavní komunikace pozemku č. 2494, 2527, 2538 k.ú. Prostřední Lipka, 
2660, 2608 k.ú. Horní Lipka bude uloženo do hloubky 120 cm. 
  
Z hlavní silnice bude kabelové vedení odbočovat na pozemek č. 2115 k.ú Horní Lipka, 2114 k.ú. Červený 
Potok. Kabelové vedení bude procházet protlakem pod kolejemi vlakové zastávky Červený potok.  
 
Kabelové vedení dále pokračuje vlevo od komunikace. Na pozemku č. 2440 k.ú. Červený Potok kVN odbočuje 
v zeleni po levé straně od cyklotrasy směr Dolní Morava.  
 
Na pozemku č. 2061 k.ú. Dolní Morava bude kabelové vedení vedeno panelovou cestou a následně asfaltovou 
cestou na pozemek č. 2081 k.ú. Dolní Morava, kde bude odbočovat vpravo lesní pěšinou pozemkem č. 246 k.ú. 
Dolní Morava.  
 
Kabelové vedení bude překonávat řeku Moravu v ochranné trubce po kovové lávce, která bude na každé straně 
zabetonována. Dále kVN pokračuje zelení v levé straně od komunikace č. parc. 5440/1, 5401. V blízkosti č.p. 
74 bude kVN vedeno komunikací v délce cca 110 m. Křížení komunikace na pozemku č. 5440/1 bude 
provedeno protlakem ve směru č. parc. 5407/1.  
 
Kabelové vedení VN na pozemku č. 5428, 5476 bude vedeno v zeleni v hloubce 200 cm z důvodu budoucí 
úpravy terénu a výstavby obecní komunikace. Výkop bude v této hloubce zajištěný pažením. 
 
Kabelové vedení VN na č. parc. 5562, 5563 bude vedeno krajem asfaltové komunikace. Z důvodu zásahu do 
asfaltového povrchu o délce 385 m bude povrch asfaltové komunikace opraven v celé šíři.  
 
Kabelové vedení bude na pozemku č. 5562 – 5563 k.ú Velká Morava naspojkováno na stávající kabelové 
vedení VN.  
 
Kabelové vedení bude v celé délce průběžně spojkováno cca po 300-400 m.  
 
SO2 - Venkovní vedení vn 
Do stávající trasy venkovního vedení VN 22kV bude na pozemku č. 3617 vložen betonový podpěrný bod 
10,5/6. Na podpěrný bod bude přemístěný vrcholový odpínač US_UO_581. Dále bude na PB umístěný svislý 
komorový odpínač US Fla a omezovače přepětí. Z nového US bude provedený svod kabel o průřezu 240 mm2 
typu 3 x AXEKVCE 1x240. 
 
Na stávající PB 10,5/6 č. 7 bude na místo vrcholového odpínače umístěna konzole delta DV51. Z PB č. 7 na TS 
UO 0581 bude provedena výměna vodičů.  
 
SO3 - HDPE 
Do trasy kabelového vedení VN bude připoložena optická chránička HDPE pro budoucí zafouknutí optického 
kabelu. V průběhu trasy HDPE budou umisťovány HDPE komory cca po 800-1000 m.  
 



 
- 3 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

HDPE komory budou umístěny na pozemku č. 3317 k.ú. Králíky, 2753 k.ú. Horní Lipka, 2445 k.ú. Červený 
Potok, 2061 k.ú., 2061 k.ú. dolní Morava, 5421/1 k.ú. Velká Morava.  
 
Umístění stavby: 
Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací, kterou vypracoval Šuraba Jan, autorizoval Hodný Jan, 
autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb, ČKAIT: 0014761, která obsahuje výkresy 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením dotčených pozemků, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb. 
 
Uložení kabelů: 
Pro uložení kabelů VN bude proveden strojní výkop hloubky 50 x 120 cm, v nepřístupných místech budou 
výkopové práce prováděny ručně. Kabely budou uloženy ve svazku v trubce KORUFLEX 160, 20-30 cm nad 
trubkou kabelů VN bude uložena výstražná fólie. Trubky budou ukládány tak, aby bylo zamezeno prolínání 
vody do trubek.  
 
Napojení na inženýrské sítě: 
Napojení na inženýrskou síť bude provedeno ze stávajících rozvodů v majetku ČEZ Distribuce, a. s..   
 
Přístup na staveniště: 
Pro výstavbu energetického vedení VN bude využito stávajících dopravních cest, není třeba budovat nové 
dopravní cesty. Energetické vedení se nepřipojuje k žádné jiné technické infrastruktuře. 
 
Staveniště: 
Stavba svým rozsahem nevyžaduje vybudování objektů zařízení staveniště a objektů pro skladování materiálu. 
Materiál bude přivážen průběžně během stavby dle harmonogramu provádění prací a potřeb dodavatele. 
 
Zpracovatel dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby: 
Šuraba Jan, autorizoval Hodný Jan, autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb, ČKAIT: 
0014761.  
 
Situace stavby: 

 



 
- 4 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 
89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
 
Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 
 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.  
 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 
nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a stavebního úřadu (pondělí, středa 
7:30-11:30, 12:30-17:00 hod, úterý, čtvrtek 7:30-11:30, 12:30 - 14:00 hod) a při ústním jednání. Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
  
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 
3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 
pracovních dnů od data konání ústního jednání. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které 
Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě 
potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a 
stavebního úřadu. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou 
osobu. 
 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K 
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného 
odkladu námitku neuplatnil. 
 
V rámci řízení jsou účastníci oprávněni: 
- navrhovat důkazy a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud správní úřad 
usnesením tuto dobu neomezí, 
- vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení (dle § 36 
odst. správního řádu), 
- nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností (dle § 38 odst. 1 správního řádu), 
- činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny, 
- žádat sdělení oprávněných úředních osob, které v dané věci činí úkony, 
- před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho podkladům (dle § 36 odst. správního řádu), 
- zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do okamžiku vydání rozhodnutí nalézacího správního 
úřadu. 
 
Na toto řízení se vztahují ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. 



 
- 5 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

 
V řízení podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se 
oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje 
pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního 
zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem 
řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž 
se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 
správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že 
dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb. 

 
Zemřela-li osoba, která byla nebo by měla být účastníkem řízení podle stavebního zákona, jemuž má být 
doručena písemnost jednotlivě, nebo účastníkem vyvlastňovacího řízení, a úřadu příslušnému k vedení tohoto 
řízení se do 30 dnů ode dne, kdy zjistil, že zemřela, nepodaří zjistit osoby, které by se v důsledku její smrti staly 
účastníky řízení, ustanoví jim opatrovníka; to neplatí, má-li být namísto ustanovení opatrovníka písemnost 
doručena veřejnou vyhláškou. 

 
Vyjádření správců inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy: 
Alberon Letohrad s.r.o., Šedivská 844, 561 51 Letohrad, ze dne 23.6.2022.  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, ze dne 12.7.2022 pod čj.: 693894/22.  
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, ze dne 1.11.2022 pod čj.: 1202221204.  
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z.s., Východočeský územní svaz, Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové, ze dne 30.10.2022 pod čj.: 452/22. 
ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, ze dne 24.11.2022 pod čj.: 0101847594.  
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 24.11.2022 pod čj.: 0700634836.  
Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, ze dne 24.11.2022 pod čj.: 0201497883.  
České radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, ze dne 21.6.2022 pod čj.: 
UPTS/OS/308392/2022.  
Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, ze dne 12.10.2022 
pod čj.: DUCR-62138/22/Jt.  
GasNet Služby, s.r.o, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ze dne 10.7.2022 pod čj.: 5002639429.  
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí, ze 
dne 27.10.2022 pod čj.: 20117/2022.  
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH - oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, nám. 
Komenského 125, 532 11 Pardubice, ze dne 4.11.2022 pod čj.: KrÚ 85020/2022.  
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nám. Komenského 125, 532 11 
Pardubice, ze dne 9.8.2022 pod čj.: 63513/2022/OŽPZ. 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice, úsek majetkové správy oddělení 
Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, 562 03, ze dne 16.11.2022 pod čj.: SUSPK/12299/2022.  
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 
08, 9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, ze dne 5.9.2022 pod čj.: 941/008373/2022.  
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 
08, 9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou, ze dne 20.9.2022 pod čj.: 124/003190/2022.  
Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě, A. V. Šembery 125, 566 01 Vysoké Mýto, ze dne 12.8.2022 pod čj.: 
4.42-724/2022.   
Obecní úřad Dolní Morava, Dolní Morava čp. 35, 561 69 Králíky, ze dne 21.10.2022, 
Městský úřad – odbor VTS, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 15.11.2022 pod čj.: 16334/2022. 
Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 4.11.2022 pod čj.: 17197/2022.  
Městský úřad – odbor VTS, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 21.11.2022 pod čj.: 18120/2022.  
Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 25.8.2022 pod čj.: 12113/2022.  
Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 10.8.2022 pod čj.: 12116/2022.  
Městský úřad – odbor ŽP, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ze dne 14.7.2022 pod čj.: 10064/2022.  
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1, Praha 6, 
ze dne 21.11.2022 pod čj.: 498009/2022-1322.  



 
- 6 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

Agnetura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy majetku, Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno, ze dne 25.10.2022 pod čj.: 444540/2022-6440.  
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích, Příhrádek 5, 531 16 Pardubice, ze dne 
19.7.2022 pod čj.: 361/51845/2022/Mar.  
Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, Tvardkova 
1191, 562 27 Ústí nad Orlicí, ze dne 25.10.2022 pod čj.: 93033-2/ČJ-2022-171106.  
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, ze dne 
28.7.2022 pod čj.: 2022/030498.  
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, ze dne 
11.8.2022 pod čj.: 30188/2022/5203/Kuč.  
Správa železnic, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové, ze dne 
15.11.2022 pod čj.: 33671/2022-SŽ-OŘ HKR-OPS.  
Vodovody a kanalizace, a. s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, ze dne 21.6.2022 pod čj.: 22/1521.  
Nordic Telecom Regional s.r.o., Jihlavská1558/21, 140 00 Praha - Michle, ze dne 22.6.2022 pod čj.: 
2022-2106102029.  
Služby města Králíky, Růžová 462, 561 69 Králíky, ze dne 11.7.2022 pod čj.: 257-2022.  
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha – Chodov, 148 00 Praha, ze dne 20.6.2022 pod čj.: 
E33106/22. 
Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ze dne 20.6.2022 pod čj.: 
9910202525440217.  
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, ze dne 2.12.2022 
pod čj.: 1809/2022.  
 

 
Otisk razítka 
Městského úřadu Králíky 
 
 
 
Bc. Petr Illichman v. r.  
referent odboru územního plánování a stavební úřad 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení (úřední deska MÚ Králíky, úřední deska OÚ Dolní Morava).  
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
 
 



 
- 7 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

Rozdělovník 

Doručení jednotlivě dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (žadatel): 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín zastoupena firmou 
MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

 

Doručení jednotlivě dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn): 

- Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava 
- Město Králíky, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69 Králíky 

 
Doručení jednotlivě dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn): 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha - Libeň, 190 00  Praha 
- ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
- Olga Černá, Leoše Janáčka 816, Králíky, 561 69  Králíky 
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha - Nové Město, 110 00  Praha 
- Český rybářský svaz, z. s., Východočeský územní svaz, Kovová 1121, Hradec Králové - Slezské 

Předměstí, 500 03  Hradec Králové 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00  Brno 
- Rostislav Král, Velká Morava 74, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
- Město Králíky, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
- Andrej Milták, Červená Voda 253, 561 61  Červená Voda 
- Imrich Milták, Na Skřivánku 381, Králíky, 561 69  Králíky 
- Libor Milták, Zahradní 373, Štíty, 789 91  Štíty 
- Ing. Michal Milták, J. Skácela 880, Strážnice, 696 62  Strážnice 
- Štefan Milták, Jateční 197, Jablonné nad Orlicí, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
- Eva Miltáková, Dlouhá 294, Králíky, 561 69  Králíky 
- Hana Miltáková, Na Skřivánku 381, Králíky, 561 69  Králíky 
- Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Par, Tychonova 221/1, Praha - Hradčany, 

160 00  Praha 
- MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
- Vojtěch Nepraš, Jiráskova 804, Dobřichovice, 252 29  Dobřichovice 
- Aneta Neprašová, Jiráskova 804, Dobřichovice, 252 29  Dobřichovice 
- Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Dolní Morava 
- Pardubický kraj, odbor majetkový, stavebního řádu a inves, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré 

Město, 530 02  Pardubice 
- Jaroslav Pařízek, Červený Potok 21, Králíky, 561 69  Králíky 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03  

Hradec Králové 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00  Brno 
- Jakub Rulíšek, Velká Morava 122, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
- Eva Rulíšková, Velká Morava 122, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
- Monika Rulíšková, Bochořákova 3126/14, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
- Tereza Rulíšková, Bochořákova 3126/14, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
- Česlav Řepka, Hedečská 102, Králíky, 561 69  Králíky 
- Služby města Králíky s.r.o., Růžová 462, Králíky, 561 69  Králíky 
- SNĚŽNÍK , a.s., Velká Morava 79, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha - Chodov, 148 00  Praha 
- Ing. Petr Tomaško, Jesenická 530, Hanušovice, 788 33  Hanušovice 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, 561 64  Jablonné 

nad Orlicí 
 



 
- 8 - MUKR/18900/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 2//Ozná  

Doručení veřejnou vyhláškou dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby jejich vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, vlastníci jsou identifikováni označením dotčených pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí): 
 
Katastrální území Králíky: 
p.p.č. 1924/2, 2245/4, 2205/1, 2245/1, 3578, 3594,  
st.p.č. 1441, 
 
Katastrální území Horní Lipka: 
p.p.č. 2692, 2503, 2587,  
 
Katastrální území Dolní Morava: 
p.p.č. 2072, 2078,  
 
Katastrální území Velká Morava: 
p.p.č. 5401, 5573, 67, 5410, 5421/1, 5518,  
st.p.č. 169,  
 
Katastrální území Červený Potok: 
p.p.č. 2450,  
 
 
Doručení jednotlivě - úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

- Městský úřad Králíky 
- Obec Dolní Morava      

 

Doručení jednotlivě - dotčené orgány: 
- Drážní úřad, stavební sekce - oblast Olomouc, Wilsonova 300/8, Praha - Vinohrady, 110 00  Praha 
- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Krajské ředitelství policie Pardubického, územní odbor 

Ústí nad Orlicí, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
- Město Králíky, Odbor ŽP, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
- Město Králíky, Odbor VTS, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem MO, Pardubice, odbor správy nemovitého majet, 

Tychonova 221/1, Praha - Hradčany, 160 00  Praha 
- Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Par, Tychonova 221/1, Praha - Hradčany, 

160 00  Praha 
- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích, Národní památkový ústav, Zámek 

5, 531 16  Pardubice 
- Pardubický kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré 

Město, 530 02  Pardubice 
- Pardubický kraj odbor životního prostředí a zemědělství, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 
- Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě, Šemberova 125, 566 01  Vysoké Mýto 
- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, Nerudova 773/1, Olomouc, 779 

00  Olomouc 
 

 


		2023-02-10T09:38:50+0000
	HELIOS Fenix




